PAGE

様式１

文　　書　　番　　号

平成　　年　　月　　日
独立行政法人日本学生支援機構

理事長　殿
大　 学　 名
大 学 長 名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成26年度東京国際交流館において実施する国際シンポジウム助成事業
助成金申請書
公益財団法人中島記念国際交流財団助成による平成26年度東京国際交流館において実施する国際シンポジウム助成事業の助成金を、下記の通り申請します。

記

1． 大学名 ：
2． シンポジウムのタイトル ：
3． 助成金申請額 ：　　　　金　　　　　　　　　　　　円
4． 提出書類（別途データでも提出します） ：
①国際シンポジウム助成事業　事業計画書（様式２－１）
②国際シンポジウム助成事業　予算計画書（様式２－２）
5． 添付書類 ：
・申請大学の組織及び事業の概要
以上
1